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Informazioni Generali

Descrizione

.

Nome del prodottoPaese Brand

Crema al gusto di VanigliaCarte d'Or

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

PREPARATO DOLCIARIO AL GUSTO DI VANIGLIA. Senza glutine.

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

Health mark symbol:

   IT

11  6

  CE

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: LATTICELLO reidratato, olio vegetale (olio di cocco totalmente idrogenato, olio di palma), zucchero, LATTE scremato, amido

modificato, stabilizzanti (E460(i), E466, E415, E412), aromi, emulsionanti (E471), coloranti (carotene), bacche di vaniglia 0,01%.

Claims e Dichiarazioni

Proprietà ValoreUnita di Misura Commento

Volume  1 l e

Volume per porzione 25 ml

Densità  1,1 g/cm³

Dichiarazioni

Proprietà ConcentrazioneSì No Unita di Misura Commento

Cereali contenenti Glutine + derivati mg/kg����

Crostacei e derivati mg/kg����

Molluschi e derivati mg/kg����

Uova e derivati mg/kg����

Pesce e derivati mg/kg����

Arachidi e derivati mg/kg����

Soia e derivati mg/kg����

Latte e derivati mg/kg skimmed milk powder, sweet buttermilk powder����

Frutta a guscio e derivati mg/kg����

Semi di sesamo e derivati mg/kg����

Solfiti (=> 10mg/kg) mg/kg modified starch����

Solfiti (<10mg/kg) 0,1 mg/kg modified starch����

Sedano  mg/kg����

Piselli  mg/kg����

Senape e derivati mg/kg����

Lupini e derivati mg/kg����

Allergeni / Intolleranze
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Proprietà Sì No Commento

Vegani buttermilk powder, skimmed milk����

Ovo Lacto Vegetariani ����

Dietetico - Garantito

Proprietà Sì No Commento

Irradiazione  ����

Carne  ����

Alcol  0.005 mg/kg (vanille flavour)����

Alimenti privi di

NotaProprietà Descrizione

Claim 1 Senza glutine

Claim On Pack

Claims / Disclaimers

L'immagine ha il solo scopo illustrativo.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

La crema al gusto di vaniglia Carte d'Or può essere usata in preparazioni sia a freddo che a caldo.

Per preparazioni a freddo la crema è pronta all'uso.

Per le preparazioni a caldo la crema può essere riscaldata:

1.in una pentola a fuoco lento, mescolando con cura evitando di portarla ad ebollizione

2.in forno a microonde usando un contenitore idoneo.

3.con il bagnomaria.

Istruzioni per la conservazione

Conservare il prodotto refrigerato tra 5°C e i 15°C.

 Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

Istruzioni di Sicurezza

.

Istruzioni per lo smaltimento

.

Istruzioni per la ricetta

Recipe Instruction

.

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi             100ml   25ml

Valore energetico

Grassi

  di cui saturi

Carboidrati

  di cui zuccheri

Fibra
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Informazioni Nutrizionali [Continued]

Proteine

Sale

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Proprietà Valore

Porzione 25 ml 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 1146 287 

Valore Energetico kcal kcal 273 68 

Proteine  g 2,4 0,6 

Carboidrati  g 19 4,8 

Carboidrati di cui Zuccheri g 17 4,3 

Grassi  g 21 5,3 

Grassi di cui Saturi g 15 3,8 

Fibra  Alimentare g <0,5 <0,5 

Sale  come NaCl g 0,14 0,04 

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 3 GDA

Valore Energetico kcal 2000 3 GDA

Proteine  50 1 GDA

Carboidrati  260 2 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 5 GDA

Grassi  70 8 GDA

Grassi di cui Saturi 20 19 GDA

Fibra  Alimentare N/A GDA

Sale  come NaCl 6 <1 GDA

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Prepared]

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 13 GDA

Valore Energetico kcal 2000 14 GDA

Proteine  50 5 GDA

Carboidrati  260 7 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 19 GDA

Grassi  70 30 GDA

Grassi di cui Saturi 20 75 GDA

Sale  come NaCl 6 2 GDA

Dati Nutr 2 On Pack

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Prodotto nello stabilimento di Jesi (AN)

Via Piandelmedico, 74

Numero verde

800480000

lun-ven: 9-18


